Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contaúo@camâradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w*rv.camaradeargcoiSbêdaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N' O36 t22

Apresento a Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO à Escola Municipal
Pedro Ferreira Duarte Neto do Município de Araçoiaba da Serra.

JUSTIFICATIVA

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

;:É

E
t-,
15

§l

§íY
H,
IE

d
rr
B
IE
âÊ
JE

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2022.

z-r' /í

"k"í{si«c(oDArR DO BAR)
VEREADORA

Pela conquista do lo lugar do concurso "Escola
Inovadora", com a criação do projeto "HoÍa Escolar - Alimentação
Saudável".